Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 8/2020/SEGEP-GCP.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da

Silva, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo Administrativo

n. 0036.085069/2018-18; considerando o ítem  3.17.7, do Edital n. 24/GCP/SEGEP-2018,

Divulga o resultado final da análise de Títulos, referente as inscrições do Edital n.

4/2020/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde –

SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de Buritis,

Cacoal e Porto Velho, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018,

publicado no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital n.  8/2020/SEGEP-GCP

MÉDICO – 40 HS

NOME CANDIDATO

CARGO PRETENDIDO CH LOCALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

Francisco Rodrigues de Freitas Médico Clínico Geral

40

Buritis 42 1º

Bruna Filetti Daltiba Médico Clínico Geral

40

Buritis 40 2º

Rogério Da Silva Souza Médico Clínico Geral

40

Buritis 36

3º

Ana Hara Silva Pinto Médico Clínico Geral

40

Buritis 36

4º

Aguinaldo Louzada Franco Médico Clínico Geral

40

Buritis 34

5º

Fernanda Gomes Campos
Figueiredo Médico Clínico Geral

40

Buritis 34

6º

Leticia Helena De Carvalho Médico Clínico Geral

40

Buritis 32

7º

Glaucia Mendes Silva
 Médico Clínico Geral

40

Buritis 32

8º

Nilcéia Aparecida Mota Marques Médico Clínico Geral

40

Buritis 30

9º

Lana Tárcila Pereira de Castro Médico Clínico Geral

40

Buritis 30

10º

Elmar Torres Neto Médico Clínico Geral

40

Buritis 30

11º

Camila Marciele Caetano De Sá Médico Clínico Geral

40

Buritis 30

12º

Camila Maia Valente Médico Clínico Geral

40

Buritis 30

13º

Luiz Guilherme da Silva Nery Médico Clínico Geral

40

Buritis 30

14º

Renata Arcoverde Capichione Da
Fonseca Médico Clínico Geral

40

Buritis 30

15º

José Iracy Macário Barros
Médico Dermatologista

40

Porto Velho 42 1º

Bárbara Agonio Silva
Médico Dermatologista

40

Porto Velho 42 2º

Tiago Ezequiel Barnabe
Médico Dermatologista

40

Porto Velho 40

3º

Wilson Krofke Dias Llivi Ibanez
Junior Médico Dermatologista

40

Porto Velho 34

4º

Taina Vargas Barbosa Lima
Médico Dermatologista

40

Porto Velho 34

5º

Querolai Gomes Gadelha
Médico Especialista Em Clínica
Médica

40

CACOAL 42 1º

Felipe Askalon De Sousa Freitas
Médico Especialista Em Clínica
Médica

40

CACOAL 38 2º

Vitor Pereira De Albuquerque
Médico Especialista Em Clínica
Médica

40

CACOAL 36

3º

Monica Alexandra De Conto
Médico Especialista Em Clínica
Médica

40

CACOAL 34

4º